
- 1 - 
 

 
  

ŽÁDOST O BEZPLATNOU VÝPŮJČKU PROSTOR DĚLNICKÉHO DOMU 
 
ŽADATEL (odpovědná osoba): 
Jméno, příjmení / obchodní jméno firmy:  
………………………………………………………………. 
 
Účel pronájmu / název akce: 
………………………………………………………………. 
 
Trvalé bydliště / sídlo firmy, PSČ:  
………………………………………………………………. 
 
Datum narození/ IČ, DIČ: 
………………………………………………………………. 
 
Telefonický kontakt: ………………………………………………………………. 
 
E-mail: ………………………………………………………………. 
 
Datum a čas (rozsah) pronájmu: ………………………………………………………………. 
 
 
 
*Využívané prostory:          Malý sál   Velký sál  Místnost č. 
_____ 
 
 
Využití vybavení: 
*K dispozici:   Audiotechnika, Zákulisí, Jeviště, Konferenční vybavení sálu 
(místnosti). 
 
 
Stručný popis akce, včetně přínosu a vztahu k MČ Brno – Židenice : 
 
 
 
 
Jiné: 
 
 
 
 
 
V Brně dne: 
 
Podpis odpovědné osoby: ……………………………………… 
*označte vybrané  



- 2 - 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ NAD RÁMEC ZÁKONA 

(pouze je-li žadatel fyzická osoba) 

 

Já, níže podepsaný/á …………………………………………………………………….. 

Datum narození …………………………… 

Adresa trvalého pobytu/nebo doručovací adresa…………………………………………… 

 

 (dále jen „Subjekt údajů“)  

 

uděluji tímto správci údajů ÚMČ Brno-Židenice, se sídlem Gajdošova 7, 615 00 Brno, IČO: 

44992785 (Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno), souhlas se zpracováním 

mých osobních údajů uvedených nad rámec zákona na formuláři „Žádost o bezplatnou 

výpůjčku prostor Dělnického domu“ za účelem úspěšného podání žádosti. Tyto osobní údaje 

budou zpracovávány po dobu zákonné skartační lhůty. Osobní údaje výše popsané nemohou 

být poskytnuty třetím osobám bez vědomí a souhlasu subjektu údajů. 
 
Poučení:  
Správce tímto v souladu s ustanovením čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „nařízení”) a se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ke dni účinností nařízení, informuje, že: 
1) osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše 

uvedených podmínek; 
2) důvodem poskytnutí osobních údajů subjektu údajů je zájem o vyřízení bezplatné výpůjčky prostor 

Dělnického domu; 
3) při zpracování osobních údajů subjektu údajů nebude docházet k automatizovanému rozhodování ani 

k profilování; 
4) správce má ode dne účinnosti nařízení jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů, který 

bude plnit povinnosti ve smyslu nařízení; 
5) správce nemá v úmyslu předat osobní údaje subjektu údajů do třetí země, mezinárodní organizaci 

nebo jiným třetím osobám; 
6) subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo 

požadovat od Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě 
omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů 
k jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že 
Správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s Nařízením. 

 

 

V Brně, dne:       ………………………………… 

                podpis subjektu údajů 


